
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/34 

 
 
V Praze dne 21.března 2008 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

 
 
 
 

 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci druhého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – OSA I 
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 20.března 2008 schválil Žádosti o dotaci v rámci druhého kola příjmu žádostí (5.11. – 
26.11.2007) Programu rozvoje venkova. 
 

V následující tabulce uvádíme přehled schválených Žádostí o dotaci. 

RO SZIF * Opatření/ 
Podopatření ** PHA ČB ÚL HK BR OL OP 

Celkem 
Finanční požadavek 

(Kč)*** 

I.1.2.1. 13 60 9 17 53 23 9 184 150 138 855,- 

I.1.2.2. 4 - 1 1 3 2 1 12 11 470 095,- 

I.1.2.3. 6 24 - 7 12 20 2 71 202 445 988,- 

I.1.2. 23 84 10 25 68 45 12 267 364 054 938,- 

I.1.3.1. 34 16 10 11 60 18 6 155 496 448 578,- 

I.1.3. 34 16 10 11 60 18 6 155 496 448 578,- 

I.1.4. 34 63 12 40 41 23 5 218 1 682 188 623,- 

I.3.1. 23 9 1 4 8 12 4 61 40 582 111,- 

Celkem 114 172 33 80 177 98 27 701 2 583 274 250,- 

Žádosti o dotaci v rámci podopatření I.1.3.2.** vzhledem ke stále probíhající administraci (zasedání Hodnotitelské komise) nebyly 
zatím schvalovány. 



 
 
 
 

 
  2/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
* RO SZIF PHA – RO SZIF Praha 

RO SZIF ČB – RO SZIF České Budějovice 
RO SZIF ÚL – RO SZIF Ústí nad Labem 
RO SZIF HK – RO SZIF Hradec Králové 

RO SZIF BR – RO SZIF Brno 
RO SZIF OL – RO SZIF Olomouc 
RO SZIF OP – RO SZIF Opava 
 

 
 
** Opatření I.1.2. Investice do lesů 

Podopatření I.1.2.1. Lesnická technika 
Podopatření I.1.2.2. Technické vybavení provozoven 
Podopatření I.1.2.3. Lesnická infrastruktura 

 

Opatření I.1.3. Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
Podopatření I.1.3.1. Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
Podopatření I.1.3.2. Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství 

 

Opatření I.1.4. Pozemkové úpravy 
 

Opatření I.3.1. Další odborné vzdělávání a informační činnost 
 
*** Finanční požadavek schválených Žádostí 
 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikace schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou řazeny dle registračního čísla žádosti). 
 
Podopatření I.1.2.1. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1121a/120/001483 Jiří Steins Rozšíření vozového parku o vyvážecí traktor (forwarder). 945 000 

2. 07/002/1121a/120/001637 Josef Scheiner Pořízení lesní techniky pro obhospodařování lesního majetku 2 008 000 

3. 07/002/1121a/120/001709 Milan Typta Pořízení techniky do lesa 430 000 

4. 07/002/1121a/120/001710 Miroslav Háša Pořízení traktoru pro hospodaření v lese 400 000 



 
 
 
 

 
  3/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

5. 07/002/1121a/120/001724 Jaromír Čeleda Pořízení lesní techniky 440 000 

6. 07/002/1121a/120/001801 Martin Procházka Pořízení stroje 420 000 

7. 07/002/1121a/120/001807 Jiří Turnovec Pořízení lesní techniky 430 000 

8. 07/002/1121a/120/001811 Petr Fulín Pořízení lesní techniky 470 000 

9. 07/002/1121a/120/001818 Miroslav Procházka Pořízení stroje 344 537 

10. 07/002/1121a/120/001861 Karel Kloud Pořízení techniky do lesa 324 000 

11. 07/002/1121a/120/002172 AGRONA,spol. s r.o. Pořízení lesní techniky 420 000 

12. 07/002/1121a/120/002243 Lesy Hluboká nad Vltavou a.s. Pořízení harvestoru v rámci Programu rozvoje venkova 4 900 000 

13. 07/002/1121a/120/002279 Roman Tulach Pořízení lesnické techniky v rámci PRV 2 000 000 

14. 07/002/1121a/220/002039 Kaiser s.r.o. Nákup odvozní soupravy 1 920 000 

15. 07/002/1121a/231/001304 Zdeněk Nalezený Nákup lesnické techniky 299 910 

16. 07/002/1121a/231/001310 CHANA - DW, s.r.o. 
Nákup spec. lesního kolového traktoru a spec. odvozové soupravy na odvoz 
krátkého i dlouhého dřeva 

3 861 000 

17. 07/002/1121a/231/001317 Miloslav Antoňů Ing. Miloslav Antoňů - malotraktor s návěsem pro hospodaření v lese. 216 000 

18. 07/002/1121a/231/001321 Josef Capouch Traktor s lanovým navijákem 500 000 

19. 07/002/1121a/231/001325 Pavel Vintr Nákup vyvážecího vozu s nakladačem 199 920 

20. 07/002/1121a/231/001329 Evžen Wratislav Nákup nové odvozní soupravy na dříví s příslušenstvím 2 529 000 

21. 07/002/1121a/231/001332 Obec Člunek Lesnická technika pro obec Člunek. 83 650 

22. 07/002/1121a/231/001333 Obec Jilem Lesnická technika pro obec Jilem 121 500 

23. 07/002/1121a/231/001339 ALDECO MC s.r.o. Jamkovač, motorová pila a postřikovač 17 807 

24. 07/002/1121a/231/001342 Vlastimil Kouba Traktorový vyvážecí návěs s hydraulickým jeřábem 235 000 

25. 07/002/1121a/231/001344 
Správa lesů města Tábora,společnost s ručením 
omezeným 

Štěpkovač dřevní hmoty včetně příslušenství-LHC Město Tábor 205 800 

26. 07/002/1121a/231/001346 Obec Studená Lesnická technika pro obec Studená. 448 650 

27. 07/002/1121a/231/001349 OBEC HORNÍ STROPNICE Lesnická technika pro obec Horní Stropnice 738 450 

28. 07/002/1121a/231/001354 Panství Bechyně a.s. Pořízení drtiče klestu 188 000 



 
 
 
 

 
  4/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

29. 07/002/1121a/231/001395 Robert Gregora Nákup traktoru s lesnickou nástavbou. 436 500 

30. 07/002/1121a/231/001409 Městys Borotín Lesní kolový traktor 386 100 

31. 07/002/1121a/231/001410 Jiří Pejša TRAKTOR PRO LES. 384 150 

32. 07/002/1121a/231/001424 Pavel Matuška Nákup lesnické techniky- štípací automat 104 000 

33. 07/002/1121a/231/001428 Josef Vaníček Pořízení traktoru na pěstební a těžební činnost 459 310 

34. 07/002/1121a/231/001430 Václav Kopf Nákup harvestoru s příslušenstvím 3 000 000 

35. 07/002/1121a/231/001431 Pavel Kozák Universální kolový traktor 500 000 

36. 07/002/1121a/231/001440 Miroslav Půbal Nákup nového univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou 521 100 

37. 07/002/1121a/231/001464 Zbyněk Šmejkal Nákup kolového traktoru 386 100 

38. 07/002/1121a/231/001467 Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.r.o. Lesní přívěs s jeřábem 387 000 

39. 07/002/1121a/231/001476 Obec Benešov nad Černou Lesnická technika pro obec Benešov nad Černou 767 040 

40. 07/002/1121a/231/001648 Milan Basík Traktor s čelním nářadím 400 000 

41. 07/002/1121a/231/001708 Městské lesy Prachatice s.r.o. Pořízení UkT pro přibližování dříví. 700 000 

42. 07/002/1121a/231/001720 Spobema Dešná s.r.o. Doplnění techniky pro zvýšení ekologického využití lesní biomasy 216 000 

43. 07/002/1121a/231/001750 Obec Brloh Pořízení traktoru pro potřeby obecních lesů obce Brloh 532 000 

44. 07/002/1121a/231/001761 Stanislav Klein Pořízení kolového traktoru  s čelním nakladačem 440 000 

45. 07/002/1121a/231/001765 Pavel Petráň Nákup lesní techniky 44 149 

46. 07/002/1121a/231/001855 G.T.S. CZ, s.r.o. Pořízení techniky do lesa 765 000 

47. 07/002/1121a/231/001998 H - Agrana s.r.o. Pořízení techniky pro hospodaření v lese. 1 045 800 

48. 07/002/1121a/231/002003 Miroslav Jiříček Pořízení lesní mechanizace 195 000 

49. 07/002/1121a/231/002032 AGROSERVIS H.M., s.r.o. Pořízení techniky pro lesní výrobu 370 000 

50. 07/002/1121a/231/002052 LANDŠTEJN s.r.o. Lesní technika. 420 000 

51. 07/002/1121a/231/002085 Jiří Mayer Nákup traktoru a taženého štěpkovače 1 120 000 

52. 07/002/1121a/231/002098 Farma JECH spol.  s r.o. Pořízení traktoru pro lesnictví 430 000 



 
 
 
 

 
  5/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

53. 07/002/1121a/231/002101 Frymburk Pořízení štěpkovače 310 000 

54. 07/002/1121a/231/002102 Agrowald Rožmberk, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 2 517 200 

55. 07/002/1121a/231/002187 Přírodní park Česká Kanada s.r.o. Pořízení techniky pro lesní výrobu 410 000 

56. 07/002/1121a/231/002189 REAL INVEST VLTAVA s.r.o. Pořízení techniky pro lesní výrobu 410 000 

57. 07/002/1121a/231/002242 Obec Strážný Obec Strážný - pořízení lesní techniky 972 965 

58. 07/002/1121a/231/002266 Martin Řehout Pořízení techniky pro lesní výrobu 500 000 

59. 07/002/1121a/231/002319 BIO TOP s.r.o. Pořízení lesní techniky 400 000 

60. 07/002/1121a/231/002322 Josef Jůn Nákup lesnické techniky Josef Jůn 447 750 

61. 07/002/1121a/232/001359 Sušické lesy a služby, s.r.o. Pořízení svahového mulčovače a lesní frézy 385 400 

62. 07/002/1121a/232/001364 Město Strážov Nákup lesní techniky pro lesní hospodářství města Strážov 1 230 000 

63. 07/002/1121a/232/001521 Obec Obora Nákup lesnické techniky 276 611 

64. 07/002/1121a/232/001687 Jan Mačl Pořízení lesní techniky 450 000 

65. 07/002/1121a/232/001694 Jan Růžička Pořízení UKT a strojů pro přípravu půdy v les. porostech a les. škol. 752 000 

66. 07/002/1121a/232/001719 Bohdan Pantoflíček Pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů 1 208 000 

67. 07/002/1121a/232/001773 Horšovskotýnské lesy, spol. s r.o. 
Pořízení univerzálního kolového traktoru vybaveného lesnickými nástavbami a 
traktorového návěsu 

1 654 400 

68. 07/002/1121a/232/001852 Statutární město Plzeň Univerzální kolový traktor a víceúčelový kultivační stroj 714 000 

69. 07/002/1121a/232/002048 Obec Žákava Nákup navijáku a mulčovače 147 000 

70. 07/002/1121a/232/002097 František Novák Pořízení odvozní soupravy pro přepravu dřeva 1 650 000 

71. 07/002/1121a/232/002169 Lesní společnost Přimda, a.s. Nákup lesnické techniky 336 000 

72. 07/002/1121a/232/002177 Jiřina Ouředníková Nákup traktoru 400 000 

73. 07/002/1121a/232/002271 Štěpán Bečvář Lesní stroje 1 808 000 

74. 07/002/1121a/341/001416 Správa lesů Drmoul, příspěvková organizace Nákup nového malotraktoru s příslušenstvím 994 500 

75. 07/002/1121a/341/001695 Městské lesy Kraslice spol. s r.o. 
Pořízení odkorňovacího stroje, malotraktoru s přídavnými zařízeními v LHC 
Kraslice 

404 005 

76. 07/002/1121a/341/001740 
příspěvková organizace Lázeňské lesy Karlovy 
Vary 

Pořízení kolového traktoru s lesnickou nástavbou na přibližování dřeva v LHC 
Lázeňské lesy Karlovy Vary 

963 830 



 
 
 
 

 
  6/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

77. 07/002/1121a/341/001978 Město Hroznětín Pořízení techniky do lesa 450 000 

78. 07/002/1121a/341/002000 Lesní úřad města Jáchymov Nákup lesního traktoru s vyvážecím vlekem 1 680 672 

79. 07/002/1121a/341/002066 Lesní společnost Bečov, s.r.o. Pořízení technologie pro odvoz dřeva 2 000 000 

80. 07/002/1121a/342/001644 Městské lesy Chomutov - příspěvková organizace 
Pořízení kolového traktoru, rotačního žacího stroje, obraceče a traktorového 
přívěsu pro MLChomutov 

568 890 

81. 07/002/1121a/342/001870 Lesní společnost TRONEKO, s.r.o. Nákup lesní techniky pro manipulaci a třídění sortimentů 1 677 165 

82. 07/002/1121a/342/002090 Obec Holedeč Modernizace lesnické techniky v obci Holedeč 435 163 

83. 07/002/1121a/451/001414 Město Smržovka Nákup drtiče větví pro lesy města Smržovky 68 544 

84. 07/002/1121a/451/002303 Obec Krásný Les Návěs - Krásný Les 70 805 

85. 07/002/1121a/451/002305 Obec Dolní Řasnice Návěs  - Dolní Řasnice 70 805 

86. 07/002/1121a/452/001352 Město Teplice nad Metují Nákup kolové vyvážecí soupravy 1 224 000 

87. 07/002/1121a/452/001367 Jiří Brandejs Pořízení univerzálního kolového traktoru pro přibližování dřeva 540 000 

88. 07/002/1121a/452/001384 PROGLES s.r.o. Pořízení HARVESTOROVÉHO UZLU 5 254 000 

89. 07/002/1121a/452/001460 Kinský dal Borgo, a.s. Pořízení ODVOZNÍ SOUPRAVY 2 415 420 

90. 07/002/1121a/452/001722 Josef Marian Bartoň - Dobenín Nákup lesnické techniky 629 800 

91. 07/002/1121a/452/002134 Město Dobruška Pořízení stroje pro údržbu a práci v lese 481 800 

92. 07/002/1121a/453/001381 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." Pořízení lesní vyvážecí soupravy 1 356 000 

93. 07/002/1121a/453/001411 Jan Parish Nákladní automobil na opravu lesních cest 1 134 000 

94. 07/002/1121a/453/001524 Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. Pořízení vyvážecího traktoru 3 600 000 

95. 07/002/1121a/453/001546 Jiří Čáp s.r.o. Nákup plečky, vyorávače sazenic, rotavátoru a čelního nakladače 447 750 

96. 07/002/1121a/453/001553 OBEC VENDOLÍ PROJEKT NA POŘÍZENÍ STROJŮ 553 378 

97. 07/002/1121a/453/001632 Obec Rabštejnská Lhota Nákup techniky 25 827 

98. 07/002/1121a/453/001711 Město Litomyšl Drtič klestu - Městské lesy Litomyšl 211 500 

99. 07/002/1121a/453/001769 Miroslav Mikulecký Modernizace lesnické techniky M. Mikuleckého 449 927 

100. 07/002/1121a/561/001301 Statek Lesolg, s.r.o. Nákup traktoru s lesní nástavbou a vyvážecího přívěsu 840 000 



 
 
 
 

 
  7/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

101. 07/002/1121a/561/001330 Služby Luka, s.r.o. Univerzální lesní kolový traktor 477 495 

102. 07/002/1121a/561/001393 Městská správa lesů Pelhřimov s.r.o. Pořízení nákladního automobilu pro odvoz dříví. 1 680 000 

103. 07/002/1121a/561/001394 Lesní družstvo ve Štokách Prvotní ekologické zpracování dřeva 5 250 000 

104. 07/002/1121a/561/001399 Vladimír Tomšík Nákup lesní techniky Vladimír Tomšík 34 423 

105. 07/002/1121a/561/001412 Miroslav Kubů Pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů 128 000 

106. 07/002/1121a/561/001427 Václav Zahradník Nákup lesnické techniky 472 800 

107. 07/002/1121a/561/001463 Vladimír Horák Pořízení techniky pro lesní výrobu 400 000 

108. 07/002/1121a/561/001506 Milan Musil Kolový traktor pro lesní práce 500 000 

109. 07/002/1121a/561/001519 Vlastimil Hatlák Traktor pro práce při obnově a výchově lesa 440 000 

110. 07/002/1121a/561/001527 Bohumil Měkuta 
Projekt na pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů - nákup 
kolového traktoru. 

388 953 

111. 07/002/1121a/561/001528 Jiří Pohan 
Projekt na pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesa a pro prvotní zpracování 
dřeva 

95 410 

112. 07/002/1121a/561/001531 Jan Smažil Traktor pro údržbu a obnovu lesa 440 000 

113. 07/002/1121a/561/001542 Lesy a rybářství Velké Meziříčí Investice do lesnické techniky 1 550 360 

114. 07/002/1121a/561/001571 Vladimír Havlíček Traktor pro údržbu a obnovu lesa 440 000 

115. 07/002/1121a/561/001577 Dagmar Srnová Pořízení kolového traktoru 1 600 000 

116. 07/002/1121a/561/001581 Lesní družstvo svazu obcí s.r.o. Pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů lesního družstva Březské 1 922 000 

117. 07/002/1121a/561/001599 Zemědělské družstvo Budišov Nákup traktoru do lesa 477 600 

118. 07/002/1121a/561/001677 Pavel Karásek Pořízení techniky pro lesní výrobu 450 000 

119. 07/002/1121a/561/001689 Městys Budišov Pořízení lesnické techniky 36 230 

120. 07/002/1121a/561/001713 Jan Sláma Kolový traktor pro práci při obnově a ochraně lesa 400 000 

121. 07/002/1121a/561/001721 Stanislav Tvarůžek Traktor pro údržbu a obnovu lesa 440 000 

122. 07/002/1121a/561/001729 Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. Modernizace lesnické techniky Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. 1 174 860 

123. 07/002/1121a/561/001755 Jaromír Křivánek Technika pro obnovu a výchovu lesa 500 000 

124. 07/002/1121a/561/001757 Pavel Pachta Technika pro obnovu a výchovu lesa 425 700 



 
 
 
 

 
  8/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

125. 07/002/1121a/561/001760 Věra Petrová Pořízení nového traktoru 500 000 

126. 07/002/1121a/561/001827 Libor Hlaváček Prvotní zpracování dříví - pořez pomocí pásové kmenové pily 143 167 

127. 07/002/1121a/561/001985 AGRONOVA M & P, spol. s r.o. Pořízení universálního traktoru pro lesní hospodářství 400 000 

128. 07/002/1121a/561/002006 Hill wood,  s.r.o. Nákup lesnické techniky 470 000 

129. 07/002/1121a/561/002024 Zdeněk Bartošík Nákup štěpkovače, zalesňovacího stroje a lesního navijáku 239 154 

130. 07/002/1121a/561/002027 Pavel Zeman Nákup odkorňovacího stroje, výkyvné pily, motorové a vyvětvovací pily 194 462 

131. 07/002/1121a/561/002061 Obec Kaliště Pořízení techniky pro potřeby obecních lesů obce Kaliště 760 000 

132. 07/002/1121a/561/002073 Lesní družstvo Borovná Nákup traktoru pro pěstební činnost a školkařství LD Borovná 489 755 

133. 07/002/1121a/561/002093 Zbyněk Burian Modernizace lesnické techniky Zbyňka Buriana 34 601 

134. 07/002/1121a/561/002128 Jaroslava Procházková Nákup lesnické techniky 25 707 

135. 07/002/1121a/561/002147 Josef Blažek Nákup univerzálního kolového traktoru pro práci v lese 389 805 

136. 07/002/1121a/561/002162 Aleš Fikar Nákup univerzálního kolového traktoru pro práci v lese 389 805 

137. 07/002/1121a/561/002184 AGRO - Měřín, a.s. Technika pro lesní činnost 2 100 000 

138. 07/002/1121a/561/002190 Jiří Novotný Zelené údolí - obhospodařování lesních celků 479 520 

139. 07/002/1121a/562/001391 Vladimír Kokolia ZPRACOVÁNÍ STROMOVÉ FYTOMASY PŘI PROBÍRKÁCH 288 000 

140. 07/002/1121a/562/001392 Radim Vrzal Pořízení odvozní soupravy 1 996 000 

141. 07/002/1121a/562/001418 Miroslav Trčka TECHNIKA PRO OBNOVU A VÝCHOVU LESA 499 000 

142. 07/002/1121a/562/001473 LESCUS Cetkovice, s.r.o. Pořízení lesní odvozní soupravy a půdní frézy 2 058 000 

143. 07/002/1121a/562/001529 Lesy města Brna, a.s. Univerzální kolový traktor - pohonná jednotka štěpkovače 1 935 000 

144. 07/002/1121a/562/001550 Evžen Svoboda Nákup lesní techniky 400 000 

145. 07/002/1121a/562/001601 Vincenc Chromý 
Lesnická technika pro vykonávání služeb v lesnictví a těžbě dřeva - Vincenc 
Chromý 

894 663 

146. 07/002/1121a/562/001602 Obec Moravský Písek Lesnická technika pro obec Moravský Písek 873 297 

147. 07/002/1121a/562/001787 Miroslav Vránek Nasazení vyvážecí sortimentní techniky v oblasti  Brno - venkov 2 000 000 

148. 07/002/1121a/562/001815 Pavel Karmazín Lesní mechanizace 597 000 



 
 
 
 

 
  9/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

149. 07/002/1121a/562/001911 František Bábík Výkonná lesní technika - moderní lesní hospodaření 500 000 

150. 07/002/1121a/562/002181 Obec Louka Lesnická technika pro obec Louka 427 800 

151. 07/002/1121a/562/002188 OBEC HRUBÁ VRBKA Lesnická technika pro obec Hrubá Vrbka 477 600 

152. 07/002/1121a/562/002225 Jiří Prášek s. r.o. 
Modernizace lesnické techniky pro prvotní zpracování dřeva ekologickými 
technologiemi 

1 982 292 

153. 07/002/1121a/671/001387 Lesy města Prostějova, s.r.o. Pořízení kolového traktoru, traktorového návěsu, lesní frézy a motorové pily 1 032 000 

154. 07/002/1121a/671/001573 Zábřežská lesní, a.s. Nákup lesní techniky pro společnost Zábřežská lesní,a.s. 4 000 000 

155. 07/002/1121a/671/001596 Obecní lesy Bludov Zpracování dřevního odpadu - štěpkovač 139 500 

156. 07/002/1121a/671/001980 Josef Pastva Nákup lesnické techniky 204 000 

157. 07/002/1121a/671/002224 Přemysl Čech Pořízení techniky pro přibližování dříví 499 500 

158. 07/002/1121a/671/002326 Ústav pro strukturální politiku v zemědělství,a.s. Lesní technika Sobotín 470 000 

159. 07/002/1121a/672/001302 Josef Boroš Pořízení techniky na provádění lesních prací. 276 000 

160. 07/002/1121a/672/001336 Libor Zeman Pořízení strojů pro obnovu a výchovu  lesních porostů 497 500 

161. 07/002/1121a/672/001347 Vladimír Sluštík Nákup univerzálního traktoru pro potřeby lesní výroby. 399 960 

162. 07/002/1121a/672/001375 František Hlaváč Stroje a zařízení do lesa 39 200 

163. 07/002/1121a/672/001376 Lesní družstvo Osvětimany, družstvo Souprava traktoru s frézou na opravu lesních cest LD Osvětimany. 901 600 

164. 07/002/1121a/672/001401 Les a zahrada, s.r.o. Zvýšení produktivity prostřednictvím mechanizace. 419 958 

165. 07/002/1121a/672/001436 Město Bojkovice Malotraktor s příslušenstvím pro lesy města Bojkovice. 397 080 

166. 07/002/1121a/672/001438 Obec Vlachovice Technika pro péči o mladé lesní porosty v majetku obce Vlachovice. 478 151 

167. 07/002/1121a/672/001439 Obec Vysoké Pole Technika na přírodě blízkou péči o lesní porosty hřebene Vizovických vrchů 921 920 

168. 07/002/1121a/672/001669 Jan Surý Nákup probírkového harvestoru 3 999 600 

169. 07/002/1121a/672/001682 Město Karolinka Pořízení lesní techniky pro město Karolinka 127 140 

170. 07/002/1121a/672/001767 Jana Štulerová Zdravé lesy ve Velkých Karlovicích 21 241 

171. 07/002/1121a/672/001856 Služby obce Huslenky, s.r.o. Traktor pro lesní cesty 387 940 

172. 07/002/1121a/672/001919 Radek Hrtáň Nákup lesního traktoru 500 000 



 
 
 
 

 
  10/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

173. 07/002/1121a/672/001981 Obec Lidečko Traktor s příslušenstvím na údržbu lesních cest 435 635 

174. 07/002/1121a/672/002084 OBEC BRUSNÉ Nákup stroje na obnovu a výchovu lesních porostů pro obec Brusné 60 630 

175. 07/002/1121a/672/002121 Obec Valašská Senice Traktor na úpravu lesních cest a  porostů, obec Valašská  Senice 449 509 

176. 07/002/1121a/780/001300 Lesní správa města Krnova s.r.o. Pořízení kolového traktoru s hydraulickou rukou a vyvážecím vlekem 1 809 000 

177. 07/002/1121a/780/001303 AGROFOREST a.s. Nákup nové sortimentní vyvážecí soupravy 1 722 000 

178. 07/002/1121a/780/001485 Jan Šigut Pořízení traktoru pro obnovu a výchovu lesních porostů 400 000 

179. 07/002/1121a/780/001495 Petr Veteška Pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů 1 056 000 

180. 07/002/1121a/780/001770 ATRO Rýmařov s.r.o. Pořízení strojů pro obnovu a výchovu lesních porostů 728 000 

181. 07/002/1121a/780/002014 Pavel Řezníček Pořízení univerzálního kolového traktoru  pro přibližování dřeva. 306 250 

182. 07/002/1121a/780/002164 Jan Živný Pořízení strojů pro obnovu lesních porostů 1 192 050 

183. 07/002/1121a/780/002193 Ostravské městské lesy, s.r.o. Obnova zastaralé lesnické techniky společnosti Ostravské městské lesy, s.r.o. 247 200 

184. 07/002/1121a/780/002200 Obec Starý Jičín Stroje pro zlepšení údržby lesů obce Starý Jičín 119 252 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření I.1.2.2. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1122a/120/001565 EKOFARMA ŠMAKAL spol. s r.o. Kmenová pila 306 000 

2. 07/002/1122a/120/001948 PISA spol. s r.o. Pořízení pojízdného kolového nakladače do provozovny v Třebestovicích 910 000 

3. 07/002/1122a/120/002044 Jaroslav Hudec Pořízení čelního nakladače pro pilu v Štipoklasech 710 000 

4. 07/002/1122a/120/002285 Alena Karafiátová Stavební úpravy a modernizace malokapacitního provozu pásové pily 40 000 

5. 07/002/1122a/341/002311 Petr Zacharda Modernizace stávajícího provozu pásového katru 563 973 

6. 07/002/1122a/451/002123 Miroslav Lhota Pásová pila 1 010 000 

7. 07/002/1122a/561/001862 Petr Endrle Zpracovna lesní biomasy na topné granule 1 211 122 

8. 07/002/1122a/561/002088 František Prokš Řešení vnitropodnikové dopravy materiálu 935 000 

9. 07/002/1122a/562/002176 Libor Vít Štípací a krátící automat 532 000 



 
 
 
 

 
  11/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10. 07/002/1122a/672/001380 Lestro, s.r.o. Modernizace provozu na zpracování zůstatkové biomasy pro energetické účely 3 564 000 

11. 07/002/1122a/672/001420 Jaroslav Křenek Modernizace malokapacitní venkovské provozovny 400 000 

12. 07/002/1122a/780/001500 Petr Veteška Rekonstrukce objektu pily Vlkovice 1 288 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření I.1.2.3. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1123a/120/002149 Obec Sedlice Celková oprava lesní cesty k oddílu 338 2 327 500 

2. 07/002/1123a/120/002151 Obec Vševily Celková oprava lesní cesty Vševilská 5 320 000 

3. 07/002/1123a/120/002155 Obec Bezděkov pod Třemšínem Celková oprava lesních cest Nad střelnicí, Hlavní a Spojovací 4 085 000 

4. 07/002/1123a/120/002158 Město Rožmitál pod Třemšínem Oprava lesní cesty v KÚ Voltuš a v KÚ Rožmitál pod Třemšínem - Nad Kasárny 4 951 970 

5. 07/002/1123a/231/001356 Panství Bechyně a.s. Celková oprava lesní odvozní cesty Babina v úseku Myšky- Soví 1 978 410 

6. 07/002/1123a/231/001595 OBEC NEPLACHOV Oprava lesních cest v k.ú. Neplachov "Neplachovský les" 4 295 116 

7. 07/002/1123a/231/001839 Městské lesy Prachatice,  s.r.o. Oprava lesní cesty Klení a lesní cesty Kobylí Hora 4 057 574 

8. 07/002/1123a/231/001915 Lesy města Písku s.r.o. Oprava lesní cesty "Koutecká" 2 072 497 

9. 07/002/1123a/231/001944 Obec Mičovice Oprava lesní cesty Mičovice - Hes 2 577 939 

10. 07/002/1123a/231/001952 Obec Záblatí Oprava lesní cesty U Palase a lesní cesty Blanický mlýn 5 158 240 

11. 07/002/1123a/231/001960 OBEC SVATÁ MAŘÍ Oprava lesní cesty Svatá Máří. 1 198 472 

12. 07/002/1123a/231/001962 Obec Hracholusky Oprava lesní cesty do Vrbice 1 175 798 

13. 07/002/1123a/231/001991 H - Agrana s.r.o. Rekonstrukce lesních cest. 4 312 500 

14. 07/002/1123a/231/002015 Město Volyně Oprava lesních cest města Volyně 4 155 300 

15. 07/002/1123a/231/002041 Město Blatná Oprava lesní cesty "V Kupcovech" 1 854 000 

16. 07/002/1123a/231/002043 Obec Bělčice Oprava lesních cest 4 050 000 

17. 07/002/1123a/231/002051 Městys Borotín Oprava - rekonstrukce cest 2 887 696 

18. 07/002/1123a/231/002067 Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice  s.r.o. Oprava lesní cesty Kohout 4 980 000 



 
 
 
 

 
  12/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

19. 07/002/1123a/231/002230 Obec Dešná Oprava lesních cest v k.ú. Bělčovice 3 633 193 

20. 07/002/1123a/231/002255 OBEC DŘÍTEŇ Oprava lesních cest v k.ú. Dříteň 3 941 738 

21. 07/002/1123a/231/002318 Obec Buk Oprava lesní cesty Nad Koupalištěm 920 620 

22. 07/002/1123a/232/001308 Město Nýrsko Oprava LC Starý Láz 2 043 489 

23. 07/002/1123a/232/001975 Rybářství Lnáře, s.r.o. Oprava lesních cest v k.ú. Starý Smolivec 3 575 756 

24. 07/002/1123a/232/002035 Obec Šťáhlavy Celková oprava lesní cesty Hraběcí cesta 1 620 000 

25. 07/002/1123a/232/002050 Obec Žákava Oprava lesních cest v k.ú. Žákava 2 646 000 

26. 07/002/1123a/232/002055 Obec Milínov Oprava lesní cesty směr Žákava 1 836 000 

27. 07/002/1123a/451/002120 Městské lesy Doksy, s.r.o. Rekonstrukce lesní cesty ve Žďárském dole 4 200 311 

28. 07/002/1123a/452/001378 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." Rekonstrukce lesní cesty "Harantská-odbočka" 990 420 

29. 07/002/1123a/452/001465 Kinský dal Borgo, a.s. LESNÍ CESTA "CHLUMECKÁ" 2 402 950 

30. 07/002/1123a/452/002294 Tomáš Balihar REKONSTRUKCE LESNÍ DOPRAVNÍ SÍTĚ - LHC TUŘ 5 331 152 

31. 07/002/1123a/452/002306 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Oprava lesní cesty "K lovecké chatě" 3 602 403 

32. 07/002/1123a/453/001407 Jan Parish Rekonstrukce lesní cesty Na Bahna 1 924 267 

33. 07/002/1123a/453/001433 Obec Nasavrky Rekonstrukce lesní cesty "Do Pekel" 2 040 143 

34. 07/002/1123a/561/001408 Městská správa lesů Pelhřimov s.r.o. Oprava lesních cest - lesní komplex Křemešník 3 613 434 

35. 07/002/1123a/561/001477 Lesní družstvo obcí Rekonstrukce lesní cesty "Sklenská" 5 289 888 

36. 07/002/1123a/561/001494 OBEC VELKÁ LOSENICE Rekonstrukce lesní odvozní cesty Velká Losenice 3 429 582 

37. 07/002/1123a/561/001814 Magda Vašíčková 
Oprava cest a svážnic na lesním pozemku 557/1 a 557/2 v k.ú. Jiříkov u 
Kamene 

253 500 

38. 07/002/1123a/561/002013 Maria Podstatzká-Lichtensteinová REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY KAMENNÁ 2 734 913 

39. 07/002/1123a/561/002222 Město Žďár nad Sázavou Oprava lesních komunikací Žďárská a Radonínská 3 176 142 

40. 07/002/1123a/561/002239 Obec Těchobuz Rekonstrukce lesní cesty Těchobuz - Mezilesí 1 624 110 

41. 07/002/1123a/562/001530 Lesy města Brna, a.s. Oprava lesní cesty "Horní svážnice" 3 320 677 

42. 07/002/1123a/562/001603 Město KYJOV Celková oprava lesní cesty v k. ú. Vřesovice 2 036 513 



 
 
 
 

 
  13/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

43. 07/002/1123a/562/001928 Obec Ratíškovice Rekonstrukce zpevněné lesní cesty Ratíškovice - Příčná - Odvozní 1 400 000 

44. 07/002/1123a/671/001383 Lesy města Prostějova, s.r.o. Oprava lesní cesty Dvorečky 4 989 980 

45. 07/002/1123a/671/002296 Statutární město Olomouc Celková oprava lesní cesty Horecká 3 881 950 

46. 07/002/1123a/672/001437 Obec Zašová Rekonstrukce lesních cest 1 567 868 

47. 07/002/1123a/672/001441 Obec Vysoké Pole Rekonstrukce a celková obnova lesních cest v Obci Vysoké Pole 1 567 100 

48. 07/002/1123a/672/001445 Obec Zlámanec Rekonstrukce lesních cest v k.ú. Zlámanec 5 158 975 

49. 07/002/1123a/672/001478 Obec Halenkov Oprava lesní cesty Bratřejůvka 1 771 139 

50. 07/002/1123a/672/001540 OBEC LIPOVÁ 
Rekonstrukce a celkové opravy lesních cest  p.č.2806 a  p.č. 2807 v k.ú. 
Lipová u Slavičína 

2 719 861 

51. 07/002/1123a/672/001567 Lesy Jamné s.r.o. Celková oprava lesní cesty Jamné 1 684 440 

52. 07/002/1123a/672/001649 Lesní družstvo Osvětimany, družstvo Celková oprava lesní cesty. 1 726 681 

53. 07/002/1123a/672/001665 Obec Kunovice Oprava lesní cesty Pod Hůrou 2 529 227 

54. 07/002/1123a/672/001667 Rozálie Orságová Oprava lesní cesty na Bařině 489 651 

55. 07/002/1123a/672/001668 Lesní statek Křižan, s.r.o Oprava lesních Branky 2 922 933 

56. 07/002/1123a/672/001989 Singulární společnost Brumov Rekonstrukce lesní cesty Holý Vrch 3 692 115 

57. 07/002/1123a/672/002129 Obec Hošťálková Oprava lesní cesty "Damašek" 1 649 639 

58. 07/002/1123a/672/002139 Obec Huslenky Oprava lesních cest Huslenky - Tarožná 2 666 916 

59. 07/002/1123a/672/002144 Obec Zděchov Udržovací práce lesní cesty v obci Zděchov, lokalita  "Butorky" 2 501 861 

60. 07/002/1123a/672/002251 Obec Kateřinice Oprava lesních cest v obci Kateřinice v lokalitě "U Surých" a "U Michalíků" 2 092 845 

61. 07/002/1123a/672/002264 OBEC STARÝ HROZENKOV Oprava lesních cest v obci Starý Hrozenkov 4 817 132 

62. 07/002/1123a/672/002293 Jaroslav Urban Oprava lesních cest na majetku Hošťálková. 5 063 122 

63. 07/002/1123a/780/002219 Obec Čaková Čaková - oprava lesní komunikace 1 917 100 

64. 08/002/1123a/120/000002 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora společnost s 
ručením omezeným 

Rekonstrukce lesní cesty Luftovka 4 128 143 

65. 08/002/1123a/561/000001 Městys Božejov Rekonstrukce lesní cesty "Božejovská". 1 953 638 

66. 08/002/1123a/672/000003 Obec Branky Oprava obecních lesních cest Branky. 1 325 766 



 
 
 
 

 
  14/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

67. 07/002/1123b/120/001604 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. Obnova meliorační sítě včetně souvisejících objektů v lesní části U hajnice 3 738 996 

68. 07/002/1123b/231/002244 Město NOVÉ HRADY Odvodnění kalamitních holin k.ú.Byňov 125 316 

69. 07/002/1123b/231/002312 Pavel Šnajdr Obnova retenční nádrže "u Březiny". 4 567 900 

70. 07/002/1123b/780/002250 Miloš Malucha Retenční nádrž Janovská dolina 1 532 909 

71. 07/002/1123c/561/001502 OBEC VELKÁ LOSENICE 
Rekonstrukce lesní odvozní cesty Velká Losenice - rozšířené hospodářské 
sjezdy 

637 572 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření I.1.3.1. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1131a/120/001306 MEDOKOMERC s.r.o. Pasterizace medu a plnění medu za studena. 1 440 000 

2. 07/002/1131a/120/001312 P P spol. s.r.o. Přidávání hodnoty ovoci, zelenině, kořenům a hlízám 11 988 000 

3. 07/002/1131a/120/001455 ČEROZFRUCHT s.r.o. Produkty s přidanou hodnotou 7 500 000 

4. 07/002/1131a/120/001457 Blanická bramborářská Investice do technologie balení 500 000 

5. 07/002/1131a/120/001459 Blanická bramborářská Investice do technologie zpracování 480 000 

6. 07/002/1131a/120/001508 Blanická bramborářská Šetrná technologie zpracování 480 000 

7. 07/002/1131a/120/001509 Blanická bramborářská Investice do zařízení pro značení výrobků 305 000 

8. 07/002/1131a/120/001510 Blanická bramborářská Investice do bezpečnosti potravin 500 000 

9. 07/002/1131a/120/001532 Pavel Pokorný Investice pro tržní úpravu zboží 4 625 000 

10. 07/002/1131a/120/001562 EKOFARMA ŠMAKAL spol. s r.o. Biopotraviny z Ekofarmy Šmakal 618 400 

11. 07/002/1131a/120/001566 TORAFLEISCH, s.r.o. Nákup balící linky 850 000 

12. 07/002/1131a/120/001642 Pavel Dvořák Pořízení nových technologií pro masnou výrobu 1 202 200 

13. 07/002/1131a/120/001662 BRAZEL, s.r.o. 
Stavební a technologická modernizace objektu pro tržní úpravu zemědělských 
produktů 

7 212 000 

14. 07/002/1131a/120/001939 RABBIT Trhový Štěpánov a.s. Nákup zařízení pro výrobu a balení uzenin 2 900 000 

15. 07/002/1131a/120/002005 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. 
Modernizace balení potravinářských výrobků a modernizace chlazení výrobní 
linky 

3 272 000 



 
 
 
 

 
  15/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

16. 07/002/1131a/120/002011 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Výměna technologie v jahodárně Vestec 4 418 000 

17. 07/002/1131a/120/002054 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Modernizace zařízení pro výrobu a balení tvarohových výrobků 13 275 000 

18. 07/002/1131a/120/002056 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Modernizace technologie na výrobu tvarohu a tvarohových výrobků 10 080 000 

19. 07/002/1131a/120/002060 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Membránová technologie na standardizaci a výrobu tvarohu 13 500 000 

20. 07/002/1131a/120/002063 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Modernizace zařízení pro výrobu a balení tvarohu 11 385 000 

21. 07/002/1131a/120/002197 MASNA Příbram, spol. s r.o. Pořízení nové sušárny tepelně neupravených masných výrobků 400 000 

22. 07/002/1131a/120/002199 MASNA Příbram, spol. s r.o. Pořízení nového zařízení - vyvíječe kouře 400 000 

23. 07/002/1131a/120/002201 MASNA Příbram, spol. s r.o. Vybudování skladovací chlazené kapacity pro hotové uzenářské výrobky 400 000 

24. 07/002/1131a/120/002205 MASNA Příbram, spol. s r.o. Pořízení bádrovacího zařízení 400 000 

25. 07/002/1131a/120/002208 MASNA Příbram, spol. s r.o. 
Vybudování chlazeného meziskladu pro tepelně opracované masné výrobky 
před jejich zabalením 

400 000 

26. 07/002/1131a/120/002210 MASNA Příbram, spol. s r.o. Pořízení chladícího kondenzátoru 320 000 

27. 07/002/1131a/120/002212 MASNA Příbram, spol. s r.o. Sušárna tepelně upravených masných výrobků 400 000 

28. 07/002/1131a/120/002213 MASNA Příbram, spol. s r.o. Rozšíření chladícího okruhu stávajících sušáren 360 000 

29. 07/002/1131a/120/002216 MASNA Příbram, spol. s r.o. Modernizace vážního systému 400 000 

30. 07/002/1131a/120/002218 MASNA Příbram, spol. s r.o. Pořízení zchlazovací komory 360 000 

31. 07/002/1131a/120/002227 HANKA MOCHOV s.r.o. Zpracovatelská linka na komerční úpravu zeleniny a brambor 5 826 040 

32. 07/002/1131a/120/002228 AGRIMEX Vestec a.s. 
Zvýšení kvality zpracování čerstvé zeleniny a ovoce prostřednictvím 
zmrazovacího fluidního tunelu 

5 260 000 

33. 07/002/1131a/120/002240 LE  & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o. Nákup balící linky 950 000 

34. 07/002/1131a/231/001309 BIOGENA CB spol.s r.o. Nová technologie balení čajů BIOGENA CB 11 304 300 

35. 07/002/1131a/231/001322 Karel Gregora 
Nákup technologického zařízení na zpracování ovoce a související stavební 
úpravy 

1 939 522 

36. 07/002/1131a/231/001343 ESSA-PACK, spol. s.r.o. Modernizace balírny ESSA-PACK v Zadních Zborovicích 3 120 000 

37. 07/002/1131a/231/001422 ZEFA Volary s.r.o. Přestavba jatek a masné výroby - ZEFA Volary 11 647 252 

38. 07/002/1131a/231/001425 Vimperská masna a.s. 
Zvýšení výkonnosti výroby v podniku Vimperská masna nákupem moderních 
technologií 

875 000 

39. 07/002/1131a/231/001597 ZŘUD-MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s. 
Kompletní balící linka širokého sortimentu masných výrobků do atraktivního 
spotřebitelského balení 

2 725 000 



 
 
 
 

 
  16/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

40. 07/002/1131a/231/001643 JATKY Hradský, s.r.o. Nákup balící linky. 735 000 

41. 07/002/1131a/231/001646 Jihočeská masna, s.r.o. Nákup zařízení ke zlepšení zpracování potravinářských produktů. 1 071 875 

42. 07/002/1131a/231/001968 Josef Vodička Rozšíření expedičních zásobníků mlýnských výrobků 758 000 

43. 07/002/1131a/231/001972 "AGRO-LA", spol. s r.o. Výstavba chladírny 1 322 000 

44. 07/002/1131a/232/001560 Drůbežářský závod Klatovy a. s. Technologie drůbežářského závodu. 4 500 000 

45. 07/002/1131a/232/001732 Masokombinát Plzeň s.r.o. Nové udírny společnosti Masokombinát Plzeň s.r.o. 4 500 000 

46. 07/002/1131a/232/001854 Jaroslav Uher Bourárna masa - nové využití objektu farmy 1 255 065 

47. 07/002/1131a/341/002130 HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s. Investice do zařízení ke zvýšení kvality mléčných výrobků 10 080 000 

48. 07/002/1131a/341/002309 HORSKÝ STATEK ABERTAMY s.r.o. Dovybavení stávajícího provozu minimlékárny 387 000 

49. 07/002/1131a/342/001429 Procházka spol. s r.o. 
Podnikatelský projekt na modernizaci řetězového posunu vepřových půlek v 
rychlozchlazovacím tunelu 

500 000 

50. 07/002/1131a/342/001462 ASTUR Straškov, a.s. Modernizace zpracovny masa a uzenářské výroby 688 132 

51. 07/002/1131a/342/001834 Chmelařství, družstvo Žatec Investice do technologií provozu zpracování chmele 1 040 850 

52. 07/002/1131a/342/001876 Sady a školky Vičice, spol. s r.o. Zpracování ovocných a zeleninových šťáv 2 488 000 

53. 07/002/1131a/342/001902 BREMATECH a.s. Investice do zpracování 2 488 000 

54. 07/002/1131a/342/002229 Biopark s.r.o. Pořízení technologie pro balení a tvarování hovězího masa 1 665 000 

55. 07/002/1131a/342/002253 Olga Syrovátková Dokompletace linky na zpracování ovoce 501 500 

56. 07/002/1131a/342/002287 EMCO spol. s r. o. Ovesný mlýn pro společnost EMCO spol. s r.o. 15 000 000 

57. 07/002/1131a/451/001415 RAVY CZ  a.s. 
Investice do strojních technologií ke zvýšení kvality a rozšíření masné výroby 
firmy RAVY CZ 

2 842 400 

58. 07/002/1131a/451/001917 Josef Pulíček Rozšíření výrobny sýrů 900 400 

59. 07/002/1131a/451/002012 MLÝN PERNER SVIJANY, spol. s r. o. Loupání  a mletí ječmene 2 040 000 

60. 07/002/1131a/452/001382 NOVA, a.s. Modernizace konzervárny NOVA, a.s. v Sobotce 5 348 000 

61. 07/002/1131a/452/002119 NAVITA a.s. Modernizace linky konzumních brambor 2 553 000 

62. 07/002/1131a/452/002207 FABIO PRODUKT spol. s r.o. Rozšíření skladovacích kapacit FABIO PRODUKT spol. s r.o. 2 910 729 

63. 07/002/1131a/453/001805 VOPOL a.s. 
Modernizace linky na balení potravinářských produktů a dokončení stavebních 
úprav haly 

835 956 



 
 
 
 

 
  17/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

64. 07/002/1131a/453/001992 MEDIATE,  s.r.o. 
Výstavba skladu hotových výrobků a pořízení nové balící technologie ve 
společnosti MEDIATE 

11 079 406 

65. 07/002/1131a/453/002021 Mlékárna Hlinsko, s.r.o. Modernizace technologie výroby sušeného mléka 9 250 000 

66. 07/002/1131a/561/001475 František Stejskal Investice vedoucí k modernizaci a zkvalitnění výroby masných výrobků 1 372 000 

67. 07/002/1131a/561/001590 AGRICO Bohemia s.r.o. Investice do finální úpravy jedlé zeleniny 4 408 000 

68. 07/002/1131a/561/001678 Mrazírny Brtnice, a.s. Modernizace skladu výrobků a polotovarů 1 128 000 

69. 07/002/1131a/561/001838 Výrobně-obchodní družstvo se sídlem v Kámeně Pořízení kombinační váhy 400 000 

70. 07/002/1131a/561/001860 Petr Endrle Balírna zemědělských produktů 384 962 

71. 07/002/1131a/561/002071 SENAGRO a.s. Linka na praní a balení brambor. Paletizace brambor. 5 728 000 

72. 07/002/1131a/561/002083 Josef Sklenář Výstavba faremních jatek 7 040 000 

73. 07/002/1131a/561/002203 EURO AGRAS, s.r.o. Technologická linka na zpracování brambor 11 954 000 

74. 07/002/1131a/562/001315 František Polehňa Technologické vybavení vinařství Polehňa 1 195 200 

75. 07/002/1131a/562/001316 Václav Cícha Modernizace technologie vinařství Václava Cíchy 728 000 

76. 07/002/1131a/562/001326 Libor Vajbar 
Stavební úpravy a pořízení technologie pro zvýšení konkurenceschopnosti 
vinařství Vajbar 

662 000 

77. 07/002/1131a/562/001345 Jiří Šmerák Technologické vybavení vinařství Šmerák 482 000 

78. 07/002/1131a/562/001351 Milan Sůkal Rozšíření technologické vybavení vinařství Sůkal 362 000 

79. 07/002/1131a/562/001363 František Zapletal Zlepšení technologie zpracování hroznů vinařství Zapletal 488 000 

80. 07/002/1131a/562/001386 Jakub Šamšula Podpora zpracování révy vinné 195 360 

81. 07/002/1131a/562/001434 Jiří Barabáš Pořízení technologie pro zvýšení konkurenceschopnosti vinařství Barabáš 162 400 

82. 07/002/1131a/562/001454 Bronislav Vajbar Modernizace technologického vybavení vinařství Vajbar 366 000 

83. 07/002/1131a/562/001468 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Technologické a stavební investice vedoucí ke zvýšení kvality produkce vína 2 619 810 

84. 07/002/1131a/562/001469 Gotberg, a.s. Vinařství Gotberg - výstavba a technologické vybavení 12 000 000 

85. 07/002/1131a/562/001472 Jaroslav Beneš Přidávání hodnoty vinařským produktům 232 000 

86. 07/002/1131a/562/001505 Sluneční brána s.r.o. 
Investice vedoucí ke zvýšení kvality výrobků a hygieny celého výrobního 
procesu 

7 316 280 

87. 07/002/1131a/562/001561 NEOKLAS a.s. Modernizace technologického vybavení vinařství NEOKLAS,a.s. 812 000 



 
 
 
 

 
  18/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

88. 07/002/1131a/562/001651 Jan Plaček Modernizace zpracování hroznů a řízeného kvašení vína 900 000 

89. 07/002/1131a/562/001653 Bzenia Modernizace technologického vybavení vinařství Bzenia, s.r.o. 605 000 

90. 07/002/1131a/562/001664 SONBERK, a.s. Dostavba a technologické vybavení vinařského domu SONBERK 2 924 000 

91. 07/002/1131a/562/001712 Josef Procházka Modernizace technologie vinařství Procházka 839 200 

92. 07/002/1131a/562/001728 Štěpán Maláník Rozvoj vinařství Maláník 3 703 641 

93. 07/002/1131a/562/001737 Mlékárna Olešnice,RMD Modernizace technologie zpracování másla 800 000 

94. 07/002/1131a/562/001764 Pavel Binder Výstavba haly a dovybavení technologií vinařství Pavla Bindera 2 178 790 

95. 07/002/1131a/562/001799 Žerotín, a.s. Obnova technologie na zpracování hroznů a výrobu vína 1 920 000 

96. 07/002/1131a/562/001809 Josef Abrle Pořízení technologie pro sklepní hospodářství 251 200 

97. 07/002/1131a/562/001857 Hana Mádlová Investice vedoucí ke zvýšení kvality a hygieny celého výrobního procesu 1 640 000 

98. 07/002/1131a/562/001859 Pavlovín, spol. s r.o. Modernizace technologického vybavení vinařství Pavlovín, spol. s r.o. 680 000 

99. 07/002/1131a/562/001909 Miroslav Mikulica Modernizace technologického vybavení vinařství Miroslava Mikulice 190 380 

100. 07/002/1131a/562/001947 Petr Krátký 
Nákup technologie pro zpracování a balení a vybudování chlazeného skladu 
výrobků z masa. 

1 713 600 

101. 07/002/1131a/562/001958 BOHEMIA SEKT, a.s. 
Modernizace, zkvalitnění a zvýšení výr. kapacity zprac. tuzemské produkce 
modrých hroznů révy vinné 

3 800 000 

102. 07/002/1131a/562/001982 Rudolf Židek Zvýšení kvality vína a posílení konkurenceschopnosti Vinařství Žídek 4 515 304 

103. 07/002/1131a/562/002018 VÍNO SÝKORA, s.r.o. Technologie zpracování hroznů a výroby vína 4 888 000 

104. 07/002/1131a/562/002031 ZEMAX Šitbořice, a.s. Modernizace technologického zařízení sklepa Maryša, Šitbořice 826 000 

105. 07/002/1131a/562/002057 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Laboratorní rozbory - Efektivnější výroba kvalitních vín 400 000 

106. 07/002/1131a/562/002074 
Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, 
a.s. 

Posklizňové zpracování hroznů šetrným způsobem a regulace teploty kvasícího 
moštu 

1 496 000 

107. 07/002/1131a/562/002081 Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo Technologické a stavební investice vedoucí ke zvýšení kvality a produkce vína 4 700 000 

108. 07/002/1131a/562/002131 Stanislav Hruška 
Investice vedoucí ke zlepšení zpracování zemědělských produktů a zvýšení 
kvality výrobků 

400 000 

109. 07/002/1131a/562/002136 VERITAS  spol. s  r.o. Modernizace a pořízení technologického vybavení vinařství VERITAS 4 363 450 

110. 07/002/1131a/562/002140 Miroslav Volařík Rekonstrukce stavby a vybavení technologií vinařství Ing. Volaříka 6 052 000 

111. 07/002/1131a/562/002141 Miroslav Moravčík Technologie pro sklepní hospodářství 738 000 



 
 
 
 

 
  19/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

112. 07/002/1131a/562/002160 FRUTA Podivín, a.s. Modernizace provozu výroby kojenecké výživy - III. etapa 6 255 000 

113. 07/002/1131a/562/002173 Vinné sklepy Valtice, a.s. 
Modernizace technologického vybavení a rekonstrukce budovy vinařství 
Vinných sklepů Valtice 

7 367 150 

114. 07/002/1131a/562/002174 PISTACHIO a.s. Rekonstrukce výrobních prostor 1 597 768 

115. 07/002/1131a/562/002180 Vladimír Tetur Přístavba výrobny vína a vybavení technologií vinařství Vladimíra Tetura. 3 840 000 

116. 07/002/1131a/562/002211 VINICE - HNÁNICE s.r.o. 
Modernizace a pořízení technologického vybavení společnosti VINICE- 
HNÁNICE ,s.r.o. 

880 000 

117. 07/002/1131a/562/002231 PENAM, a.s. Doplnění a obnova technologie v mlýnské divizi 4 575 000 

118. 07/002/1131a/562/002245 ZVOS Hustopeče, a.s. Modernizace technologie ve sklepním hospodářství 3 352 500 

119. 07/002/1131a/562/002295 TopBio, a.s. 
Pořízení investic spojených s marketingem a elektronickým obchodem 
biopotravin 

180 000 

120. 07/002/1131a/562/002327 Marcela Hříbalová 
Rekonstrukce manipulační plochy a modernizace technologického vybavení 
vinařství Hříbalová Marcela 

404 250 

121. 07/002/1131a/671/001617 MORAVAMALT, s. r. o. Modernizace zpracování sladu 12 000 000 

122. 07/002/1131a/671/002007 PRO-BIO, obchodní společnost s r.o. Pořízení výrobních zařízení a technologií pro výrobu biopotravin 6 001 000 

123. 07/002/1131a/671/002047 HOPI POPI,  a.s. Inovační způsob balení popcornu. 424 000 

124. 07/002/1131a/671/002112 Selská pekárna spol. s r.o. Vybavení nové bourárny masa a výrobny masných výrobků 3 432 500 

125. 07/002/1131a/671/002214 MJM Litovel a.s. 
Modernizace linek na zpracování zemědělských a potravinářských produktů a 
zlepšení kontroly kvality 

3 422 536 

126. 07/002/1131a/671/002261 MALITAS s.r.o. Rekonstrukce mlýna Věrovany 12 000 000 

127. 07/002/1131a/672/001390 CARNEX spol. s r.o. Narážka se zdvihacím a překlápěcím zařízením 985 000 

128. 07/002/1131a/672/001847 Eva Macková Sušička ovoce na ekofarmě U Macků 237 000 

129. 07/002/1131a/672/001988 Jaroslav Vaďura Modernizace technologického vybavení vinařství Ing.Jaroslav Vaďura 358 000 

130. 07/002/1131a/672/002080 DRUMAS spol. s r.o. Technologie zamražování masa 1 200 000 

131. 07/002/1131a/672/002091 SLOVÁCKÁ FRUTA, a.s. Modernizace linky na výrobu chlazených paštik. 1 279 950 

132. 07/002/1131a/672/002122 Antonín Světinský Mycí, třídící a balící linka na zeleninu 1 386 225 

133. 07/002/1131a/672/002132 Josef Valčík 
Zvýšení konkurenceschopnosti firmy Josef Valčík-ELVA rekonstrukcí stavby a 
pořízením technologií 

7 032 000 

134. 07/002/1131a/672/002133 OTMA - SLOKO, s.r.o. Rekonstrukce výrobny na rajčatou šťávu. 384 240 

135. 07/002/1131a/672/002138 RACIOLA-JEHLIČKA s.r.o. Modernizace technologie zpracování drůbeže 2007 14 210 000 



 
 
 
 

 
  20/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

136. 07/002/1131a/672/002166 LUKROM, spol. s r.o. Modernizace technologie výroby vína 1 442 000 

137. 07/002/1131a/672/002223 INPOST, spol. s r.o. Vybudování expedičního střediska a pořízení nových technologických zařízení 3 927 500 

138. 07/002/1131a/780/001368 BIVOJ a.s. 
Nákup linky na automatické balení a označování masa a jedlých drobů v 
ochranné atmosféře 

1 375 000 

139. 07/002/1131a/780/001470 Krnovská škrobárna spol. s r.o. Pořízení technologického zařízení - dekantační odstředivky 3 185 000 

140. 07/002/1131a/780/001946 EKOMILK s.r.o. Technologie pro zlepšení zpracování potravinářských produktů 14 840 000 

141. 07/002/1131a/780/002079 MORAVAN, a.s. 
Modernizace technolog. zařízení na zprac. masa a mas. výrobků - vakuový 
plnicí a porcovací stroj 

984 800 

142. 07/002/1131a/780/002179 TOZOS spol. s r.o. Modernizace technologie masné výroby ve Vojkovicích 495 000 

143. 07/002/1131b/120/001501 Jan Folk Pořízení nové technologie na balení výrobků 2 500 000 

144. 07/002/1131b/231/002269 Zemědělské služby Dynín, a.s. Válcový šrotovník na výrobu krmiv 750 000 

145. 07/002/1131b/232/001717 BODIT TACHOV s.r.o. 
BODIT TACHOV s.r.o., nákup moderních technologií na finální úpravu, balení a 
značení výrobků 

657 000 

146. 07/002/1131b/232/002076 Výrobní obchodní družstvo Svatobor Rekonstrukce výrobny krmných směsí 720 000 

147. 07/002/1131b/453/001598 Dibaq a.s. Výroba funkčních pochoutek pro psy a kočky 3 625 000 

148. 07/002/1131b/453/002124 VVS Verměřovice s.r.o. Modernizace technologické linky pro výrobu krmiv VVS Verměřovice s.r.o. 6 997 635 

149. 07/002/1131b/561/001402 VKS Pohledští Dvořáci, a.s. Lisovna řepkového oleje 14 950 000 

150. 07/002/1131b/561/002065 KOOPERACE Hrotovice, akciová společnost (a.s.) 
Rozšíření objektu sušárny včetně zlepšení monitorování kvality surovin a 
produktů 

706 420 

151. 07/002/1131b/561/002186 AGROPODNIK, a.s., Velké Meziříčí Rekonstrukce a modernizace dopravních cest a výdejových zásobníků 1 610 500 

152. 07/002/1131b/561/002221 ZZN Pelhřimov a. s. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ PYTLOVACÍ   LINKY EPLS - 400 675 000 

153. 07/002/1131b/562/001987 Slavkovské krmné směsi a.s. Pořízení nových technologií pro výrobu krmných směsí 1 665 000 

154. 07/002/1131b/671/002299 DAJANA PET, s.r.o. Nákup automatického zařízení k uzavírání plastových dóz. 840 000 

155. 07/002/1131b/780/001959 Hospodářské družstvo Hlučín Pořízení laboratorních přístrojů 380 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  21/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
Opatření I.1.4. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1140a/232/001671 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Zaměření území KPÚ k.ú. Křenovy 911 540 

2. 07/002/1140a/232/001672 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Zaměření území KPÚ v k.ú. Velký Malahov 1 265 208 

3. 07/002/1140a/232/001673 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Zaměření území KPÚ v k.ú. Koloveč 2 767 464 

4. 07/002/1140a/342/001731 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Litoměřice 

Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. Vědlice 2 127 958 

5. 07/002/1140a/452/002030 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Geodetické práce - k.ú. Javornice 7 247 000 

6. 07/002/1140c/120/001654 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb., v k.ú. Loket a 
Brzotice 

1 044 225 

7. 07/002/1140c/120/001655 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. obec Šetějovice 1 398 250 

8. 07/002/1140c/120/001657 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v kat. území 
Nakvasovice 

1 279 131 

9. 07/002/1140c/231/001435 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Vyměřování pozemků podle §21 a) zákona č.229/91 Sb. v k.ú. Třebeč 3 213 714 

10. 07/002/1140c/231/001447 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Vyměření lesních bloků za účelem identifikace vlastnických parcel v k.ú. 
Božetice 

2 499 000 

11. 07/002/1140c/231/001448 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Zaměření lesů za účelem identifikace vlastnických parcel v k.ú. Branišovice u 
Ratiboře. 

1 666 000 

12. 07/002/1140c/231/001451 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Vyměřování pozemků podle § 21 a) zákona č. 229/91 Sb. v k.ú. Kojákovice 7 137 382 

13. 07/002/1140c/231/001452 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Vyměřování pozemků podle §21a) zákona č. 229/91 Sb. v k.ú. Jílovice 3 958 844 

14. 07/002/1140c/231/001474 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Vyměřování pozemku podle §21 a) zákona č.229/91 Sb. v k.ú. Radostice u 
Trocnova 

3 573 570 

15. 07/002/1140c/231/001516 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Vyměření lesních pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v katastrech 
obce Slabčice 

8 966 531 

16. 07/002/1140c/231/001616 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Vyměřování lesních pozemků podle § 21 zákona č.229/1991 v k.ú. Božejovice 2 628 591 

17. 07/002/1140c/232/001686 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Černíkov 654 024 

18. 07/002/1140c/561/001888 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Žďár nad Sázavou 

Vyměřování lesních pozemků v katastrálním území Vepřová 2 334 185 

19. 07/002/1140c/561/001894 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Žďár nad Sázavou 

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Malá Losenice 1 463 700 



 
 
 
 

 
  22/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

20. 07/002/1140c/561/001900 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Žďár nad Sázavou 

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č.229/91 Sb. v katastrálním území 
a obci Bobrůvka 

2 356 200 

21. 07/002/1140c/562/001843 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Hodonín 

Vyměřování lesních pozemků Dubňany 1 761 200 

22. 07/002/1140c/562/002069 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno 

Vytyčování lesních pozemků v k.ú. Líšeň 1 773 100 

23. 07/002/1140c/672/001537 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Zlín 

Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č. 229/1991 Sb. v k.ú.Rudimov ve 
Zlínském kraji 

799 680 

24. 07/002/1140c/672/001583 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Uherské Hradiště 

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Strání, trať Losky. 1 740 970 

25. 07/002/1140c/672/001584 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Uherské Hradiště 

Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Popovice u Uherského Hradiště. 5 843 376 

26. 07/002/1140c/780/001986 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Frýdek-Místek 

Vyměřování pozemků v k.ú. Morávka 3 936 282 

27. 07/002/1140c/780/001995 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Frýdek-Místek 

Vyměřování pozemků v k.ú. Bukovec u Jablunkova, lokalita Pod Gírovou. 1 346 840 

28. 07/002/1140d/120/001443 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Beroun 

Polní cesta Tmaň - Málkov 9 995 755 

29. 07/002/1140d/120/001541 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Rekonstrukce polní cesty RCV 12 k.ú. Sejcká Lhota 1 694 535 

30. 07/002/1140d/120/001545 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Nová polní cesta NCV 21 k. ú. Sejcká Lhota 1 398 495 

31. 07/002/1140d/120/001548 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta RCV 6 v k. ú. Horčápsko 4 016 448 

32. 07/002/1140d/120/001551 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta NCV 1 v k. ú. Horčápsko 1 309 707 

33. 07/002/1140d/120/001555 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta RCV 4 v k. ú. Horčápsko 3 192 210 

34. 07/002/1140d/120/001607 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Beroun 

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Kublov 3 996 709 

35. 07/002/1140d/120/001652 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kutná Hora 

Rekonstrukce polní cesty HPC 7 Hostačov - Kamenné Mosty 5 328 821 

36. 07/002/1140d/120/001656 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kutná Hora 

Rekonstrukce polní cesty HPC 1 v k. ú. Paběnice 9 301 602 

37. 07/002/1140d/120/001658 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kutná Hora 

Rekonstrukce polní cesty C1 v k.ú. Přibyslavice 10 340 999 

38. 07/002/1140d/120/001659 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Polní cesta C 15 v k.ú. Vracovice 6 163 857 

39. 07/002/1140d/120/001660 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Polní cesta PC 10 v k.ú. Roubíčkova Lhota 3 409 029 

40. 07/002/1140d/120/001663 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Benešov 

Polní cesty "A, C, D" v k.ú. Studený 8 880 713 



 
 
 
 

 
  23/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

41. 07/002/1140d/120/001699 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kladno 

Výstavba polních cest  HPC7 a HPC8 v k.ú. Tuchlovice 13 256 251 

42. 07/002/1140d/120/001707 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kladno 

Výstavba polních cest C5, C7 a C16 v k.ú. Lidice a Běloky 7 616 312 

43. 07/002/1140d/120/001798 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kutná Hora 

Rekonstrukce polní cesty C3 v k.ú. Přibyslavice 5 623 482 

44. 07/002/1140d/120/001804 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kutná Hora 

Protierozní průleh a trubní vedení v k.ú. Rašovice 1 041 892 

45. 07/002/1140d/120/001820 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Mělník 

Větrolam V2, k.ú. Dřísy, část k.ú. Křenek 3 544 842 

46. 07/002/1140d/120/001829 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Mělník 

Polní cesta C1, polní cesta C5 k.ú. Chramostek 9 479 751 

47. 07/002/1140d/120/001863 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rakovník 

Výstavba polních cest v k.ú. Šanov, Okres Rakovník 5 828 344 

48. 07/002/1140d/120/001879 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Mladá Boleslav 

Rekonstrukce polní cesty HPC1 v k.ú. Hrušov nad Jizerou dle KPÚ 4 620 798 

49. 07/002/1140d/120/001908 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta spojovací v k. ú. Chrást u Tochovic RCV 2, CV 11, NCV 5, CV 15 6 917 510 

50. 07/002/1140d/120/001914 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta MK k. ú. Radešín 2 171 500 

51. 07/002/1140d/120/001920 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta RCV 12 k. ú. Záborná Lhota 1 700 000 

52. 07/002/1140d/120/001927 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta RCV 16 k. ú. Záborná Lhota 2 174 900 

53. 07/002/1140d/120/001934 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta RCV 11 k. ú. Záborná Lhota 1 770 800 

54. 07/002/1140d/120/001938 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta C 27 k. ú. Nalžovice 2 236 960 

55. 07/002/1140d/120/001943 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Příbram 

Polní cesta C 28 k. ú. Nalžovice 2 426 470 

56. 07/002/1140d/120/002033 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Beroun 

Polní cesta Železná - Chyňava 11 605 977 

57. 07/002/1140d/120/002137 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Praha-západ 

Výstavba polní cesty NC3 včetně výsadby větrolamů a ozelení v k.ú. 
Středokluky 

12 817 225 

58. 07/002/1140d/120/002159 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Praha-západ 

Výstavba polní cesty NC 12 včetně doprovodné zeleně v k.ú. Chýnice 4 487 599 

59. 07/002/1140d/231/001458 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Strakonice 

Polní cesta Ve Hvozdech v k.ú. Radčice u Vodňan 7 400 000 

60. 07/002/1140d/231/001498 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prachatice 

Polní cesty v katastrálním území Lužice u Netolic. 44 280 517 

61. 07/002/1140d/231/001503 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prachatice 

Polní cesty v katastrálním území Babice u Netolic 18 072 864 



 
 
 
 

 
  24/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

62. 07/002/1140d/231/001511 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty MK 4, Pv 13, Pv 16, a Pv 17 v k.ú. Věžovatá Pláně 4 403 000 

63. 07/002/1140d/231/001512 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty Rojšín - C6, C18 a C20 5 487 200 

64. 07/002/1140d/231/001514 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty Rojšín - C2 a C4 7 855 000 

65. 07/002/1140d/231/001515 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty Rojšín - C 10, C 16 a C 17 8 394 900 

66. 07/002/1140d/231/001517 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Polní cesta na parcele č. 1399 v katastrálním území Myslín 3 101 140 

67. 07/002/1140d/231/001520 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesta C1 v k.ú. Věžovatá Pláně 8 073 000 

68. 07/002/1140d/231/001578 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Strakonice 

Polní cesty Černěves cesta N15 8 000 000 

69. 07/002/1140d/231/001579 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Strakonice 

Protierozní cesta a příkop v k.ú. Radčice u Vodňan 12 500 000 

70. 07/002/1140d/231/001615 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polních cest 3.9 a 3.20 v k.ú. Mašovice 3 733 932 

71. 07/002/1140d/231/001618 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty P1, Pv 1 v k.ú. Záluží 12 523 100 

72. 07/002/1140d/231/001619 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polních cest  RC06 v k.ú. Budislav. 4 014 692 

73. 07/002/1140d/231/001620 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 6 v k.ú. Hvožďany 8 427 753 

74. 07/002/1140d/231/001623 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty Hašlovice 8 050 000 

75. 07/002/1140d/231/001625 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesta PH 3 Třísov 9 465 000 

76. 07/002/1140d/231/001629 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polních cest 3.6 a 3.8 v k.ú. Mašovice 12 990 037 

77. 07/002/1140d/231/001630 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polní cesty VPC 13 v k.ú.Borkovice 3 317 911 

78. 07/002/1140d/231/001635 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty PV 13a, PV 14 Třísov 5 227 000 

79. 07/002/1140d/231/001636 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesty P 2, PvN01 a  PvN12 v k.ú. Záluží 7 647 200 

80. 07/002/1140d/231/001639 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Český Krumlov 

Polní cesta Skláře 2 412 000 

81. 07/002/1140d/231/001675 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jindřichův Hradec 

Úprava polních účelových komunikací v k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic, 
objekt SO 102 

12 380 107 

82. 07/002/1140d/231/001676 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jindřichův Hradec 

Úpravy polních účelových komunikací v k.ú. Olšany u Dačic 39 982 516 



 
 
 
 

 
  25/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

83. 07/002/1140d/231/001778 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prachatice 

Polní cesty v katastrálním území Hracholusky u Prachatic - I. etapa, 2. část 8 555 617 

84. 07/002/1140d/231/001783 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Polní cesty Plástovice -cesty VC 1 a  VCT 1 10 969 120 

85. 07/002/1140d/231/001785 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Polní cesty Habří - komplexní pozemková úprava Habří - polní cesty 11c, 13c 6 763 871 

86. 07/002/1140d/231/001792 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Polní cesty Bošilec- cesty P2, PvN 05 7 436 566 

87. 07/002/1140d/231/001793 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
České Budějovice 

Polní cesty Habří - komplexní pozemková úprava Habří - polní cesty 4c, 7c. 2 554 871 

88. 07/002/1140d/231/001825 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polní cesty PC 18 v k.ú. Hvožďany u Bechyně. 3 371 636 

89. 07/002/1140d/231/001828 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce polní cesty PC 24 v k.ú. Hvožďany u Bechyně 4 198 607 

90. 07/002/1140d/231/001831 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 11 v k.ú. Hvožďany u Bechyně 6 398 487 

91. 07/002/1140d/231/001832 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tábor 

Rekonstrukce hlavní polní cesty HPC 1 v k.ú. Záhoří u Bechyně 10 087 925 

92. 07/002/1140d/231/002037 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Polní cesta VC5 na parcele č. 977 v katastrálním území Svatkovice 5 300 000 

93. 07/002/1140d/231/002038 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Polní cesta VC6 na parcele č. 979 v katastrálním území Svatkovice 4 200 000 

94. 07/002/1140d/231/002049 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Písek 

Polní cesta VC4 na parcele č. 981 v katastrálním území Svatkovice 3 780 000 

95. 07/002/1140d/232/001539 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Klatovy 

Rekonstrukce polní cesty VPC 3 v k.ú. Chudenín 7 413 700 

96. 07/002/1140d/232/001549 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rokycany 

Rekonstrukce vedlejší polní cesty v k.ú. Mlečice-VPC 4 3 045 868 

97. 07/002/1140d/232/001554 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rokycany 

Rekonstrukce hlavní polní cesty v k.ú.Mlečice-HPC 1 4 482 098 

98. 07/002/1140d/232/001556 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rokycany 

Výstavba hlavní polní cesty v k.ú. Mlečice - HPC 3 5 628 709 

99. 07/002/1140d/232/001557 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rokycany 

Rekonstrukce hlavní polní cesty v k.ú. Hlohovičky - HPC 2 1 219 246 

100. 07/002/1140d/232/001558 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rokycany 

Výstavba hlavní polní cesty v k.ú. Mlečice - HPC 2 7 023 293 

101. 07/002/1140d/232/001585 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Plzeň-sever 

Stavba polní cesty NVPC 3 6 027 350 

102. 07/002/1140d/232/001586 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Plzeň-jih 

Stavba polní cesty HPC 5 - část 3 467 660 

103. 07/002/1140d/232/001588 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Plzeň-jih 

Stavba polní cesty VPC 2 a spojka 8 313 340 



 
 
 
 

 
  26/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

104. 07/002/1140d/232/001589 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Plzeň-sever 

Stavba polní cesty HPC 2 8 978 550 

105. 07/002/1140d/232/001674 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Polní cesta CH1 Petrovice 6 307 000 

106. 07/002/1140d/232/001680 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Polní cesta C1 Čermná 5 533 500 

107. 07/002/1140d/232/001681 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Domažlice 

Polní cesta IV. - 11 Spáňov a Polní cesta IV. - 12 Spáňov 2 439 500 

108. 07/002/1140d/232/001896 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tachov 

Ostrov u Stříbra - Hlavní polní cesta HPC 3 2 865 915 

109. 07/002/1140d/232/001897 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Tachov 

Nová Ves u Bezdružic - Polní cesta HPC 6.1 2 294 866 

110. 07/002/1140d/341/001691 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Cheb 

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Starý Hrozňatov - 
polní cesta 4, 4c 

6 932 505 

111. 07/002/1140d/341/001696 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Cheb 

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Malá Štiboř - polní 
cesta HPC 1 

6 783 396 

112. 07/002/1140d/341/001697 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Cheb 

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Krásné u Tří Seker - 
polní cesta 2 

2 877 192 

113. 07/002/1140d/341/001701 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Cheb 

Výstavba polních účelových komunikací v k.ú. Tři Sekery u Tachova - PC C.2.1. 
a PC C.1.10. 

36 875 991 

114. 07/002/1140d/341/001702 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Cheb 

Výstavba polní účelové komunikace v katastrálním území Tachovská Huť - 
polní cesta H1 

6 208 536 

115. 07/002/1140d/341/001786 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Sokolov 

Realizace polní cesty v rámci KPÚ v k.ú. Liboc u Kynšperka n/O - SO 21, větev 
02 a 14 

5 158 057 

116. 07/002/1140d/341/001957 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Karlovy Vary 

Rekonstrukce polních cest (C 19, C20, C21) v k.ú. Těšetice, okr. Karlovy Vary 10 300 476 

117. 07/002/1140d/342/001471 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Louny 

Polní cesty v k.ú. Hnojnice a Židovice u Hnojnic 7 694 091 

118. 07/002/1140d/342/001700 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Teplice 

Výstavba a obnova polních cest HPC2, HPC10, VPC2 a VPC16 v k.ú. Bžany 6 331 483 

119. 07/002/1140d/342/001907 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Louny 

Polní cesty v k.ú. Jimlín - cesty HC 1 a VC 19 10 882 699 

120. 07/002/1140d/342/001921 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Louny 

Polní cesty v k.ú. Jimlín - cesty HC 2, VC 15, VC 16 a VC 17 12 056 225 

121. 07/002/1140d/451/001563 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Semily 

Stavba polních cest H1,H3,H4,V14 a realizace krajinných výsadeb S03 v k.ú. 
Všeň. 

25 709 084 

122. 07/002/1140d/451/001797 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Liberec 

Účelová komunikace Střížovice 3 600 000 

123. 07/002/1140d/451/001812 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jablonec nad Nisou 

Přístupová polní cesta VC - 1 v k.ú. Radčice 1 774 000 

124. 07/002/1140d/451/001819 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jablonec nad Nisou 

Přístupová polní cesta HC - 2 v k.ú. Radčice 2 903 000 



 
 
 
 

 
  27/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

125. 07/002/1140d/452/001479 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Spojovací PC Jahodov - Dlouhá Ves 1 692 176 

126. 07/002/1140d/452/001482 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Polní cesty v k.ú. Libel 5 994 210 

127. 07/002/1140d/452/001487 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Polní cesta v Jahodově - úsek "A" 4 724 300 

128. 07/002/1140d/452/001489 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Polní cesta "2" v k.ú. Černíkovice 7 655 244 

129. 07/002/1140d/452/001493 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Záchytná nádrž Třebešov 4 127 283 

130. 07/002/1140d/452/001496 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Rychnov nad Kněžnou 

Polní cesta "D" Litohrady 5 680 742 

131. 07/002/1140d/452/001608 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Polní cesty Bojiště 3 872 000 

132. 07/002/1140d/452/001614 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Záhumenní cesta Vlčkovice 10 243 000 

133. 07/002/1140d/452/001622 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Polní cesty Hvězda 10 795 000 

134. 07/002/1140d/452/001633 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Polní cesta HC 3 Litíč 4 321 500 

135. 07/002/1140d/452/001641 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Polní cesta HC 4 Litíč 6 677 000 

136. 07/002/1140d/452/001679 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jičín 

Rekonstrukce polní cesty C 2 v k.ú. Běchary 4 657 081 

137. 07/002/1140d/452/001683 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jičín 

Rekonstrukce polních cest C 3 část, C 4 v k.ú. Běchary 6 667 148 

138. 07/002/1140d/452/001685 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jičín 

Stavba polní cesty C 7 v k.ú. Běchary 3 071 472 

139. 07/002/1140d/452/001723 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Náchod 

Polní cesty v katastrálním území Slavětín, okres Náchod (Rekonstrukce cest 
H1,H3 a H5) 

7 058 256 

140. 07/002/1140d/452/001738 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Náchod 

Polní cesty v katastrálním území Nahořany, Krčín, okres Náchod (Rekonstrukce 
HPC1.1,VPC2.2,VPC2.4.) 

19 400 783 

141. 07/002/1140d/452/001752 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Náchod 

Polní cesty v katastrálním území Slatina nad Úpou, okres Náchod 
(Rekonstrukce C7, C30, C31, C32, C33) 

15 482 696 

142. 07/002/1140d/452/001758 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Náchod 

Polní cesta v katastrálním území Velké Petrovice, Maršov, okres Náchod 
(Rekonstrukce C1) 

13 701 086 

143. 07/002/1140d/452/001837 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Hradec Králové 

R 103 - Záhumenní cesta K7 - I. etapa - II. část v k.ú. Předměřice nad Labem 2 369 633 

144. 07/002/1140d/452/002068 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Trutnov 

Polní cesta VPC 17 Dolní Branná 3 630 000 

145. 07/002/1140d/453/001543 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Pardubice 

Rekonstrukce polních cest P3 a Pv3 v k.ú. Choteč 3 555 929 



 
 
 
 

 
  28/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

146. 07/002/1140d/453/001552 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Pardubice 

Lokální biokoridor č. 48 k.ú. Úhřetická Lhota 792 195 

147. 07/002/1140d/453/001591 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Ústí nad Orlicí 

Realizace společných zařízení v KPÚ Žichlínek 17 240 000 

148. 07/002/1140d/453/001594 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Ústí nad Orlicí 

Realizace společných zařízení v KPÚ Kameničná 22 800 000 

149. 07/002/1140d/453/001875 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Chrudim 

Polní cesta VC - 3 Rohozná 5 893 594 

150. 07/002/1140d/453/001890 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Chrudim 

Polní cesta VC - 4 k.ú. Úhřetice 3 930 213 

151. 07/002/1140d/453/001904 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Chrudim 

Polní cesta Podbor - Bořice 3 311 056 

152. 07/002/1140d/453/001912 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Ústí nad Orlicí 

Realizace společných zařízení v KPÚ Bučina 10 525 000 

153. 07/002/1140d/453/001918 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Chrudim 

Polní cesta HC 4 s biokoridorem v k.ú. Liboměřice 6 164 200 

154. 07/002/1140d/453/001926 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Ústí nad Orlicí 

Realizace společných zařízení v KPÚ Kunvald 14 130 000 

155. 07/002/1140d/453/001931 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Svitavy 

Rekonstrukce polní cesty SO 1.29 v k.ú. Bystré u Poličky 13 647 809 

156. 07/002/1140d/453/001935 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Ústí nad Orlicí 

Realizace společných zařízení v KPÚ Ostrov 10 645 000 

157. 07/002/1140d/453/001950 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Svitavy 

Výstavba polní cesty "ZÁHUMENNÍ  - ZÁPADNÍ " v k.ú. Moravský Lačnov 15 556 098 

158. 07/002/1140d/453/001955 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Svitavy 

Rekonstrukce polní cesty SO 1.12 v k.ú. Bystré u Poličky 11 201 478 

159. 07/002/1140d/453/001963 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Svitavy 

Výstavba polních cest HC5, VC52, VC53, VC55, VC56 v k.ú. Lázy 15 298 577 

160. 07/002/1140d/561/001396 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jihlava 

Rekonstrukce polní cesty Mirošov (úsek Jedlov-Boršov) 5 500 000 

161. 07/002/1140d/561/001400 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jihlava 

Rekonstrukce polní cesty Boršov II 5 950 000 

162. 07/002/1140d/561/001446 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jihlava 

Rekonstrukce polní cesty Dušejov - Příhon 8 850 000 

163. 07/002/1140d/561/001576 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Havlíčkův Brod 

Rekonstrukce polní cesty HPC XI Dolní Vestec 951 438 

164. 07/002/1140d/561/001613 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Třebíč 

Rekonstrukce polní cesty C44 v katastrálním území Trnava 6 086 850 

165. 07/002/1140d/561/001621 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Třebíč 

Výstavba polní cesty C 3 v katastrálním území Chotěbudice 7 589 820 

166. 07/002/1140d/561/001627 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Třebíč 

Rekonstrukce polní cesty P1 v katastrálním území Markvartice 4 998 000 



 
 
 
 

 
  29/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

167. 07/002/1140d/561/001628 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Třebíč 

Rekonstrukce polních cest HC 19 a VC 20 v katastrálním území Krahulov 6 208 230 

168. 07/002/1140d/561/001634 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Třebíč 

Rekonstrukce polních cest C 5 a C 23 v katastrálním území Chotěbudice 11 271 680 

169. 07/002/1140d/561/001795 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jihlava 

Malá vodní nádrž Zbilidy-Mordovna 8 870 000 

170. 07/002/1140d/561/001803 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jihlava 

Rekonstrukce polní cesty Dvorce 6 250 000 

171. 07/002/1140d/562/001377 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno 

Vedlejší polní cesta C1 na p.č. KN 3415 v k.ú. Obřany 8 005 526 

172. 07/002/1140d/562/001379 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno 

Rekonstrukce polní cesty P 15 na p.č. KN 4279 a 4218 v k.ú. Tuřany 8 998 637 

173. 07/002/1140d/562/001480 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Vyškov 

Poldr P1 v k.ú. Lysovice 10 470 994 

174. 07/002/1140d/562/001481 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Vyškov 

Ochranné hrázkování v k. ú. Hlubočany 18 106 599 

175. 07/002/1140d/562/001484 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Vyškov 

Polní cesta P 02 v k. ú. Topolany 5 371 769 

176. 07/002/1140d/562/001486 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Vyškov 

Polní cesta C-2 v k.ú. Rašovice u Bučovic 29 411 963 

177. 07/002/1140d/562/001488 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

Sanace strže, protierozní opatření a polní cesty v k.ú. Říčky 10 429 921 

178. 07/002/1140d/562/001490 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

Zpevnění polních cest v k.ú. Malhostovice 23 370 006 

179. 07/002/1140d/562/001491 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

Protierozní opatření, zpevnění a napojení polních cest v k.ú. Ořechov 33 333 070 

180. 07/002/1140d/562/001513 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Blansko 

Realizace polní cesty P 24 v k.ú. Žďár 10 800 000 

181. 07/002/1140d/562/001518 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Blansko 

Realizace polních cest HC 02 a HC 03 v k.ú. Šošůvka 7 470 000 

182. 07/002/1140d/562/001568 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

Zpevnění polních cest v k.ú. Nuzířov 18 847 301 

183. 07/002/1140d/562/001684 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

Rekonstrukce zpevněné polní cesty HC2 v k.ú. Dolní Kounice 3 583 942 

184. 07/002/1140d/562/001706 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Hodonín 

Polní cesta C 103 Lovčice 6 664 000 

185. 07/002/1140d/562/001730 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Blansko 

Realizace polních cest C2, C3, C4 v k.ú. Vavřinec 5 876 000 

186. 07/002/1140d/562/001733 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Blansko 

Realizace malé vodní nádrže a polní cesty C2 v k. ú. Sloup v Moravském krasu 17 972 000 

187. 07/002/1140d/562/001736 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Blansko 

Realizace polní cesty P2 v k. ú. Žďár 2 760 000 



 
 
 
 

 
  30/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

188. 07/002/1140d/562/001850 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Hodonín 

Polní cesta CZ17 s výsadbou IP6 Vlkoš 1 904 000 

189. 07/002/1140d/562/001877 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Znojmo 

Polní cesta C-5 v k. ú. Ctidružice 4 026 960 

190. 07/002/1140d/562/001885 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Znojmo 

Polní cesta C-39 v k. ú. Ctidružice 2 263 380 

191. 07/002/1140d/562/001923 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Břeclav 

Polní cesta HC 3, SO 3 úsek č. 3 v km 0,000-0,536 v k. ú. Jevišovka 3 014 268 

192. 07/002/1140d/562/001925 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Břeclav 

Polní cesta C1 - OBORY 15 112 437 

193. 07/002/1140d/562/001930 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Břeclav 

Biotechnické úpravy větrolamů v k.ú. Hustopeče, IP V1 - U vodáren 3 086 697 

194. 07/002/1140d/562/001933 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Břeclav 

Zpevněná polní cesta "Obchvatová" v k. ú. Brod nad Dyjí 8 485 293 

195. 07/002/1140d/562/001937 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Břeclav 

Lednice - polní cesta 8 685 002 

196. 07/002/1140d/671/001525 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Výstavba polní cesty C6b včetně výsadby interakčních prvků IP7 a IP8 v k.ú. 
Majetín 

7 874 350 

197. 07/002/1140d/671/001735 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Šumperk 

Realizace polní cesty HC 1 v k.ú. Postřelmov 19 545 900 

198. 07/002/1140d/671/001739 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Šumperk 

Realizace polní cesty C-11 a C-17 v k.ú. Dolní Libina 7 499 300 

199. 07/002/1140d/671/001741 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Šumperk 

Realizace polní cesty VC-17 a průlehu ZP-1 v k.ú. Bludov. 7 409 775 

200. 07/002/1140d/671/001748 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jeseník 

Výstavba větrolamu a záchytného příkopu v k.ú. Dolní Skorošice, okres Jeseník 1 675 447 

201. 07/002/1140d/671/001751 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jeseník 

Realizace opatření ke zpřístupnění pozemků - polní cesta C-8 v k.ú. Javorník-
Ves, okres Jeseník 

8 120 712 

202. 07/002/1140d/671/001753 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jeseník 

Biocentrum Střední díly 49 553 133 

203. 07/002/1140d/671/001754 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jeseník 

Polní cesta HC-01/3 v k.ú. Dolní Skorošice 3 471 171 

204. 07/002/1140d/671/001756 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Jeseník 

Polní cesta HC-12 v k.ú. Dolní Skorošice 5 221 207 

205. 07/002/1140d/671/001763 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Výstavba polních cest C1b a C1c v k.ú. Skrbeň 9 242 922 

206. 07/002/1140d/671/001771 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Výstavba polních cest C42, C43 a C44 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka 7 660 934 

207. 07/002/1140d/671/001772 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Výstavba  zasakovacích průlehů ZP1, ZP2, ZP3 a ZP4 v k.ú. Dolní Dlouhá 
Loučka 

3 803 857 

208. 07/002/1140d/671/001867 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prostějov 

Východní obchvat Mořice 12 280 800 



 
 
 
 

 
  31/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

209. 07/002/1140d/671/001873 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Protierozní opatření - Výstavba záchytného příkopu ZP5 v k.ú. Plinkout 2 431 703 

210. 07/002/1140d/671/001880 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Olomouc 

Výstavba polní cesty C2 a záchytného příkopu ZP3 s plošnou drenáží na 
přilehlé parcele v k.ú. Plinkout 

16 460 999 

211. 07/002/1140d/671/002058 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Přerov 

Polní cesty C2 s IP36, C3 s IP40 a C4 v k.ú. Grymov 9 349 567 

212. 07/002/1140d/671/002226 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prostějov 

Cesty  a ÚSES v k.ú. Skřípov 17 188 003 

213. 07/002/1140d/671/002234 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Prostějov 

Cesty  a ÚSES v k.ú. Brodek u Konice 19 088 076 

214. 07/002/1140d/672/001954 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Kroměříž 

Polní cesty C3 a C4 Chomýž 14 541 800 

215. 07/002/1140d/672/002257 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Uherské Hradiště 

Společná zařízení KPÚ Slavkov - Vodní nádrže - suché poldry na Zlejšovském 
potoce VN - 2 a VN - 3. 

3 975 435 

216. 07/002/1140d/780/002072 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Bruntál 

Realizace lokálního systému ÚSES k.ú. Slezské Pavlovice 3 952 113 

217. 07/002/1140d/780/002161 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Nový Jičín 

Polní  cesta Hostašovice - U Lipůvky 2 827 520 

218. 07/002/1140d/780/002192 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad 
Opava 

KPÚ Darkovice - Polní cesty C4, C5, C6 15 400 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Opatření I.3.1. 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/13100/110/001421 SKY SOLUTION, s.r.o. Vzdělávací kurz zaměřený na zákonné požadavky na hospodaření 319 800 

2. 07/002/13100/110/001423 IREAS, Institut pro strukturální  politiku. o.p.s. 
Reforma SZP EU v období 2007-2013 a její dopad na ČR, podpora z EAGF a 
EAFRD - vzdělávací projekt. 

995 100 

3. 07/002/13100/110/001456 INSTITUT PROFESNÍ PŘÍPRAVY 
HYGIENICKÉ ZÁSADY PŘI VÝROBĚ BEZPEČNÝCH POTRAVIN ŽIVOČIŠNÉHO 
PŮVODU. 

357 200 

4. 07/002/13100/110/001698 
Potravinářská komora ČR, Federace výrobců 
potravin, nápojů a zpracovatelů zemědělské 
produkce 

Posilování důvěry spotřebitele a úloha výrobců potravin v rámci 
potravinářského řetězce 

973 400 

5. 07/002/13100/110/001703 
Potravinářská komora ČR, Federace výrobců 
potravin, nápojů a zpracovatelů zemědělské 
produkce 

Požadavky na ochranu životního prostředí a jejich dopady do 
konkurenceschopnosti zprac. podniků 

973 400 

6. 07/002/13100/110/002259 UniConsulting s.r.o Vzdělávací akce zajišťující zvyšování kvality na míru podniku výrobce potravin 990 000 

7. 07/002/13100/110/002262 UniConsulting s.r.o 
Zásady správné zemědělské praxe - změny v českém zemědělství po roce 
2009 

990 000 



 
 
 
 

 
  32/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

8. 07/002/13100/110/002268 UniConsulting s.r.o 
Řešení aktuálních otázek v souvislosti se zajištěním jakosti a bezpečnosti 
potravin 

990 000 

9. 07/002/13100/120/002275 
Zelená pumpa - Chraštické ekocentrum. 
Regionální pobočka o.s. Konopa. 

Zemědělec jako producent energie a zdravých potravin. Vzdělávání a předání 
zkušeností. 

515 690 

10. 07/002/13100/132/002270 SPZO s.r.o. Semináře pro pěstitele řepky olejné s polními přehlídkami odrůdových pokusů 946 050 

11. 07/002/13100/142/002272 SPZO s.r.o. Semináře pro pěstitele slunečnice - rentabilní technologie pěstování slunečnice 203 400 

12. 07/002/13100/151/002267 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele olejnin - rentabilní technologie při dodržení správné 
zemědělské praxe 

851 500 

13. 07/002/13100/153/001305 INSTITUT PROFESNÍ PŘÍPRAVY Aktuální trendy v oblasti bezpečnosti potravin 501 520 

14. 07/002/13100/153/001810 Zemědělský svaz České republiky Nepotravinářské využití zemědělské produkce, energetické a technické plodiny. 436 000 

15. 07/002/13100/162/002089 Česká lesnická společnost, o.s. Ochrana vod a vodních poměrů v lesním hospodářství ČR 249 500 

16. 07/002/13100/162/002209 Společnost mladých agrárníků České republiky Zásady welfare a systému cross-compliance v chovu skotu 258 700 

17. 07/002/13100/172/001784 Zemědělský svaz České republiky Zvyšování efektivnosti produkce a konkurenceschopnosti v živočišné výrobě. 520 850 

18. 07/002/13100/172/001791 Zemědělský svaz České republiky Zvyšování efektivnosti produkce a konkurenceschopnosti v rostlinné výrobě. 520 850 

19. 07/002/13100/172/001796 Zemědělský svaz České republiky Cross compliance - obsah a význam pojmu 633 050 

20. 07/002/13100/172/001802 Zemědělský svaz České republiky Hospodaření se živinami s ohledem na ochranu vody, půdy a ovzduší 518 650 

21. 07/002/13100/172/001806 Zemědělský svaz České republiky Splnění požadavků cross compliance na úrovni zemědělského podniku. 998 800 

22. 07/002/13100/172/001813 Zemědělský svaz České republiky 
Zákonné požadavky na chov hospodářských zvířat z hlediska veterinární 
legislativy. 

518 650 

23. 07/002/13100/180/002204 Společnost mladých agrárníků České republiky Předčasné ukončení zemědělské činnosti 237 200 

24. 07/002/13100/220/001523 AgroConsult Bohemia s.r.o. Řada odborných  seminářů 867 950 

25. 07/002/13100/231/001327 PRO - BIO Šumava Odborné vzdělávání pro zemědělce. 499 500 

26. 07/002/13100/231/001357 Agro Consult Bohemia s.r.o. Cyklus odborných seminářů 660 450 

27. 07/002/13100/231/001374 AgroConsult Bohemia s.r.o. Cyklus odborných seminářů v rámci ČR 724 800 

28. 07/002/13100/231/002265 Attavena, o.p.s. 
IT pro zemědělce - pomocí informačních technologií k dobré zeměděl.praxi, 
inovacím a udržitelnosti 

979 308 

29. 07/002/13100/231/002281 DAPHNE ČR - Institut aplikované ekologie S informacemi se hospodaří lépe 637 096 

30. 07/002/13100/231/002286 Agro Consult Bohemia, s.r.o. Cyklus informačních seminářů. 810 850 

31. 07/002/13100/231/002320 
Rosa - společnost pro ekologické informace a 
aktivity, o.p.s. 

Vzdělávání pro rozvoj faremního zpracování mléka 426 200 



 
 
 
 

 
  33/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

32. 07/002/13100/232/002313 Úhlava, o.p.s. Zemědělec v EU 742 360 

33. 07/002/13100/342/001768 Krajská agrární komora Ústeckého kraje 
Vzdělávací program pro zemědělce z Ústeckého kraje-reforma SZP EU 2007-
13, podpora z EAGF a EAFRD 

991 700 

34. 07/002/13100/451/001334 AGT CONSULTING občanské sdružení Nařízení rady č. 834/2007 a související předpisy 954 640 

35. 07/002/13100/451/001341 AGT CONSULTING občanské sdružení Přechod z konvenčního způsobu hospodaření na ekologický 997 140 

36. 07/002/13100/452/002292 
Regionální agrární komora Královéhradeckého 
kraje 

Odborné vzdělávání k zákonným povinnostem zemědělských podnikatelů. 890 859 

37. 07/002/13100/453/001718 AGROVENKOV, o.p.s. Manažer pro řízení CROSS-COMPLIANCE 601 225 

38. 07/002/13100/551/001569 
Spolek poradců v ekologickém zemědělství ČR, 
o.s. 

Odborné vzdělávání zemědělců v ekologické produkci a zpracování 326 000 

39. 07/002/13100/561/001507 SEVARON s.r.o. Posílení odbornosti občanů ve zvyšování konkurenceschopnosti hospodaření 987 900 

40. 07/002/13100/561/001893 
ZERA - Zemědělská a ekologická regionální 
agentura, o.s. 

Právní předpoklady ekologizace hospodaření, bezpečnosti a hygieny zpracování 
zemědělských produktů 

997 031 

41. 07/002/13100/562/001572 
Spolek poradců v ekologickém zemědělství ČR, 
o.s. 

SEZNÁMENÍ EKOLOGICKÝCH ZEMĚDĚLCŮ S NOVELOU  NR 2091/92 A JEJÍ 
APLIKACE V PRAXI 

431 450 

42. 07/002/13100/562/001846 MAS Moravský kras  o.s. 
Vzdělávání podnikatelů v zemědělství, lesnictví a potravinářství na modelových 
lokalitách 

864 000 

43. 07/002/13100/562/001869 Institut pro regionální spolupráci Cross-Compliance ve vztahu k zemědělskému podniku 631 325 

44. 07/002/13100/562/002178 Iva Hrudová Správné informace ve správný čas na správném místě 1 000 000 

45. 07/002/13100/562/002246 
Komora expertů pro int.prevenci a 
int.management 

Odborné vzdělávání o ekoagropodnikání se zaměř.na rozvoj 
mimoprodukč.funkcí agrární krajiny 

585 920 

46. 07/002/13100/653/001826 Agrární komora České republiky Modernizace zemědělských podniků v živočišné výrobě 886 455 

47. 07/002/13100/671/001830 Agrární komora České republiky Kvalita a bezpečnost potravin 886 455 

48. 07/002/13100/671/001833 Agrární komora České republiky Modernizace zemědělských podniků v rostlinné výrobě. 886 455 

49. 07/002/13100/671/001835 Agrární komora České republiky Dodržování předpisů a směrnic týkajících se zemědělství a životního prostředí 886 455 

50. 07/002/13100/671/001864 PRO-BIO regionální centrum Jeseníky 
Podpora diverzifikace zemědělství v LFA oblastech  podhůří Jeseníků prostř. 
odbor.vzděl. zeměď. subjektů 

437 000 

51. 07/002/13100/671/001865 MAS Horní Pomoraví o.p.s. 
Podpora rozvoje místní produkce prostřednictvím vzdělávání v regionu Horní 
Pomoraví 

213 400 

52. 07/002/13100/671/002059 Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 
Evropský model zemědělství a jeho aplikace v podmínkách českého agrárního 
venkova 

362 700 

53. 07/002/13100/672/001311 FORESTA SG, a.s. 
Zlepšení konkurenceschopnosti lesnictví prostřednictvím řízení a investic do 
lesů. 

915 852 

54. 07/002/13100/672/001842 Agrární komora České republiky LPIS, NOVELA NITRÁTOVÉ SMĚRNICE, PORADENSKÉ BALÍČKY 886 455 



 
 
 
 

 
  34/34 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

55. 07/002/13100/672/001848 Agrární komora České republiky Výroba bezpečných krmiv ve vztahu k legislativě 886 455 

56. 07/002/13100/672/001849 Agrární komora České republiky 
Kurz prohlubování praktických znalostí při využívání registrů pro vytvoření 
plánů hnojení 

357 136 

57. 07/002/13100/672/001851 Agrární komora České republiky Aktuální poznatky v postupech chovu mléčného skotu 886 455 

58. 07/002/13100/780/001714 EKOTOXA s.r.o. Cross Compliance 217 000 

59. 07/002/13100/780/001715 EKOTOXA s.r.o. Protierozní a protipovodňová ochrana půdy 242 000 

60. 07/002/13100/780/002198 Regionální agrární komora Ostravsko Vzdělávání zemědělců podle nových pravidel rozvoje venkova 303 404 

61. 07/002/13100/780/002256 
Moravskoslezské centrum odborného vzdělávání 
pro rozvoj venkovského prostoru 

Zkvalitnění současné nabídky Moravskoslezského centra odborného vzdělávání 
pro rozvoj venk. prostoru 

221 420 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


